
UCHWAŁA NR XXIII/186/2014
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 , pkt. 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
oraz gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, 
art. 235, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 i 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXI/161/2013 Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy na 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 481 i 1065) 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXI/161/2013 Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy na 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz.481 i 1065) 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XXI/161/2013 Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy na 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 481 i 1065) 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 9.286.568 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  7.144.687 zł, w tym: 

- dochody na zadania własne 6.217.072 zł, w tym dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości  6.169 zł, 

- dochody na zadania zlecone 927.615 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości  2.141.881 zł, w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku 305.330 zł, 

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 1.836.551 zł;

2) wydatki ogółem 9.814.702 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 7.175.704 zł, w tym: 

- wydatki na zadania własne 6.248.089 zł, w tym wydatki  na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości  6.169 zł, 

- wydatki na zadania zlecone  927.615 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.638.998 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości  2.606.998  zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 528.134 zł pokryty zostanie przychodami z: 

1) zaciągniętej pożyczki w wysokości 280.000 zł; 

2) wolnych środków na rachunku budżetu gminy w wysokości 248.134 zł.

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Katarzyna Androsiuk

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/186/2014 Rady Miejskiej w Kleszczelach  z dnia 31 marca 2014 r.
Dochody na 2014 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

 bieżące
758 Różne rozliczenia 2 969 073,00 0,00 75 648,00 3 044 721,00

75801 1 568 461,00 0,00 75 648,00 1 644 109,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 568 461,00 0,00 75 648,00 1 644 109,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 59 191,00 59 191,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 59 191,00 59 191,00

2030 0,00 0,00 59 191,00 59 191,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 25 016,00 25 016,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 25 016,00 25 016,00

2030 0,00 0,00 25 016,00 25 016,00

bieżące razem: 6 057 217,00 0,00 159 855,00 6 217 072,00

6 169,00 0,00 0,00 6 169,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 1



majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 832 644,00 -7 125,00 0,00 825 519,00

832 644,00 -7 125,00 0,00 825 519,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 832 644,00 -7 125,00 0,00 825 519,00

832 644,00 -7 125,00 0,00 825 519,00

6297 832 644,00 -7 125,00 0,00 825 519,00

majątkowe razem: 2 149 006,00 -7 125,00 0,00 2 141 881,00

1 843 676,00 -7 125,00 0,00 1 836 551,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 851 408,00 0,00 10 094,00 861 502,00
85295 Pozostała działalność 4 326,00 0,00 10 094,00 14 420,00

2010 4 326,00 0,00 10 094,00 14 420,00

bieżące razem: 917 521,00 0,00 10 094,00 927 615,00
Ogółem: 9 123 744,00 -7 125,00 169 949,00 9 286 568,00

1 849 845,00 -7 125,00 0,00 1 842 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII186/2014 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 31 marca 2014 r.

Wydatki na 2014 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 23400 23400 23400 2000 21400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12236 12236 12236 0 12236 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 35636 35636 35636 2000 33636 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7236 7236 7236 0 7236 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7236 7236 7236 0 7236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4600

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7125 7125 7125 0 7125 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7125 7125 7125 0 7125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 111 111 111 0 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 111 111 111 0 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność

przed zmianą 17300 17300 17300 2000 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 22300 22300 22300 2000 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15300 15300 15300 0 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20300 20300 20300 0 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 98000 98000 98000 3000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 104800 104800 104800 3000 101800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 98000 98000 98000 3000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 104800 104800 104800 3000 101800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11800 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 711600 711600 709600 160700 548900 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 704700 704700 702700 160700 542000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

70004

przed zmianą 157800 157800 155800 150700 5100 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 157900 157900 155900 150700 5200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 548800 548800 548800 10000 538800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 541800 541800 541800 10000 531800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1081715 1081715 1039835 891985 147850 0 41880 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -236 -236 -236 0 -236 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9266 9266 9266 4000 5266 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1090745 1090745 1048865 895985 152880 0 41880 0 0 0 0 0 0 0

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 2



75023

przed zmianą 1002415 1002415 1001535 881635 119900 0 880 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4266 4266 4266 4000 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1006481 1006481 1005601 885635 119966 0 880 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 41000 41000 41000 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 266 266 266 0 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1266 1266 1266 0 1266 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075

przed zmianą 18500 18500 17500 0 17500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -36 -36 -36 0 -36 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 18464 18464 17464 0 17464 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -36 -36 -36 0 -36 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 464 464 464 0 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 19000 19000 19000 10350 8650 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 24000 24000 24000 10350 13650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 1085188 85188 81492 42040 39452 0 3696 0 0 0 1000000 1000000 1000000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11420 11420 11420 11220 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1096608 96608 92912 53260 39652 0 3696 0 0 0 1000000 1000000 1000000 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1083188 83188 79492 42040 37452 0 3696 0 0 0 1000000 1000000 1000000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11420 11420 11420 11220 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1094608 94608 90912 53260 37652 0 3696 0 0 0 1000000 1000000 1000000 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 3



4010

przed zmianą 27400 27400 27400 27400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7900 7900 7900 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 35300 35300 35300 35300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 4900 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 820 820 820 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5720 5720 5720 5720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9700 9700 9700 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2172201 2172201 2098257 1629272 468985 0 73944 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 59191 59191 59191 0 59191 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2231392 2231392 2157448 1629272 528176 0 73944 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 250646 250646 242002 211577 30425 0 8644 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 59191 59191 59191 0 59191 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 309837 309837 301193 211577 89616 0 8644 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30191 30191 30191 0 30191 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 35891 35891 35891 0 35891 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 4420 4420 4420 0 4420 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 33420 33420 33420 0 33420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 40000 40000 40000 6000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38428 38428 38428 0 38428 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 78428 78428 78428 6000 72428 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 38200 38200 38200 6000 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38428 38428 38428 0 38428 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 76628 76628 76628 6000 70628 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3428 3428 3428 0 3428 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8428 8428 8428 0 8428 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18200 18200 18200 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 38200 38200 38200 0 38200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 558301 558301 321051 164735 156316 0 237250 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -42 -42 -42 0 -42 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 42 42 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 558301 558301 321051 164777 156274 0 237250 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 183301 183301 183051 164735 18316 0 250 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -42 -42 -42 0 -42 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 42 42 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 183301 183301 183051 164777 18274 0 250 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 42 42 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 42 42 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -42 -42 -42 0 -42 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 258 258 258 0 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 330825 330825 318980 248995 69985 0 11845 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28016 28016 0 0 0 0 28016 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 358841 358841 318980 248995 69985 0 39861 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28016 28016 0 0 0 0 28016 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 31016 31016 0 0 0 0 31016 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28016 28016 0 0 0 0 28016 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 31016 31016 0 0 0 0 31016 0 0 0 0 0 0 0

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 5



900

przed zmianą 1501329 318000 318000 11275 306725 0 0 0 0 0 1183329 1183329 1183329 0
zmniejszenie -7225 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 -7125 -7125 -7125 0
zwiększenie 184668 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 169968 169968 169968 0
po zmianach 1678772 332600 332600 11275 321325 0 0 0 0 0 1346172 1346172 1346172 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1183329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1183329 1183329 1183329 0
zmniejszenie -7125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7125 -7125 -7125 0
zwiększenie 169968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169968 169968 169968 0
po zmianach 1346172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1346172 1346172 1346172 0

6057

przed zmianą 832644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 832644 832644 832644 0
zmniejszenie -7125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7125 -7125 -7125 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 825519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 825519 825519 825519 0

6059

przed zmianą 350685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350685 350685 350685 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 169968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169968 169968 169968 0
po zmianach 520653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520653 520653 520653 0

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 128000 128000 128000 11275 116725 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 142700 142700 142700 11275 131425 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 112000 112000 112000 0 112000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 126700 126700 126700 0 126700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 603681 488381 36381 4000 32381 452000 0 0 0 0 115300 115300 115300 0
zmniejszenie -55100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -55100 -55100 -55100 0
zwiększenie 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102000 102000 70000 0
po zmianach 650581 488381 36381 4000 32381 452000 0 0 0 0 162200 162200 130200 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 541681 426381 36381 4000 32381 390000 0 0 0 0 115300 115300 115300 0
zmniejszenie -55100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -55100 -55100 -55100 0
zwiększenie 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102000 102000 70000 0
po zmianach 588581 426381 36381 4000 32381 390000 0 0 0 0 162200 162200 130200 0

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 6



6220

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0
po zmianach 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0

6227

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 70000 0
po zmianach 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 70000 0

6229

przed zmianą 115300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115300 115300 115300 0
zmniejszenie -55100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -55100 -55100 -55100 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 60200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60200 60200 60200 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 32000 32000 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18300 18300 18300 0 18300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 50300 50300 18300 0 18300 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 32000 32000 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18300 18300 18300 0 18300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 50300 50300 18300 0 18300 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 8486223 6056968 5115096 3164002 1951094 484000 370615 7257 0 80000 2429255 2429255 2429255 0
zmniejszenie -69603 -7378 -7378 0 -7378 0 0 0 0 0 -62225 -62225 -62225 0
zwiększenie 470467 198499 170483 15262 155221 0 28016 0 0 0 271968 271968 239968 0
po zmianach 8887087 6248089 5278201 3179264 2098937 484000 398631 7257 0 80000 2638998 2638998 2606998 0

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 851408 851408 39183 19875 19308 0 812225 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10094 10094 294 0 294 0 9800 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 861502 861502 39477 19875 19602 0 822025 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4326 4326 72 0 72 0 4254 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10094 10094 294 0 294 0 9800 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 14420 14420 366 0 366 0 14054 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4254 4254 0 0 0 0 4254 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9800 9800 0 0 0 0 9800 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 14054 14054 0 0 0 0 14054 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 72 72 72 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 294 294 294 0 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 366 366 366 0 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 917521 917521 105296 77862 27434 0 812225 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10094 10094 294 0 294 0 9800 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 927615 927615 105590 77862 27728 0 822025 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 8



Załącznik  Nr 3
do  Uchwały  Nr XXIII/186/2014

Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 31 marca 2014 r.

"Załącznik Nr 3"

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r.

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok 
budżetowy 

2014
(8+9+10+11)

Z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

 Kredyty i 
pożyczki  

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 720 72095 6067,
6069

"Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego" – część 
II, administracja samorządowa

130.626 130.626 19.594 0 0 111.032 Urząd Miejski
 w Kleszczelach

2 754 75412 6067
6069

Zakup wozu strażackiego w ramach programu 
Polska – Białoruś - Ukraina 

1.000.000 1.000.000 0 100.000 0 900.000 Urząd Miejski w 
Kleszczelach

3 900 90001 6057, 
6059

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Kleszczele oraz kanalizacji 
sanitarnych i sieci wodociągowej w ul. 
Wiśniowej w Kleszczelach i w ul. Cichej i 
Spokojnej w Dobrowodzie" I – II etap

1.375.572 1.346.172 340 653 180.000 0 825.519 Urząd Miejski
 w Kleszczelach

Ogółem: 2.506.198 2.476.798 360 247 280.000 0 1.836.551 x

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 4
do  Uchwały  Nr XXIII/186/2014

Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 31 marca 2014 r.

"Załącznik Nr 4"
Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2014 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem:  528.134

1. Kredyty § 952 0
2. Pożyczki § 952 0

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903 280.000

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 248.134

Rozchody ogółem:  0
1. Spłaty kredytów § 992 0
2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 0

4.
Udzielone pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 991 0

5. Lokaty § 994 0
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 5
do  Uchwały  Nr XXIII/186/2014

Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 31 marca 2014 r.

"Załącznik Nr 5"
Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu  w 2014 r.

Dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
celowej

Kwota dotacji 
podmiotowej

1 2 3 4 5 6 7

1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Kleszczelach 0 390 000

6220 Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Kleszczelach 32 000 0

6227 Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Kleszczelach 70 000 0

6229 Miejski Ośrodek Kultury,  Sportu 
i Rekreacji w Kleszczelach 60 200 0

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w 
Kleszczelach 0 60 000

Ogółem 162 200 450 000

Dotacje dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

1 921 92195 2360

Partycypacja w kosztach 
przeprowadzenia 
Międzynarodowego Festiwalu 
Muzyki Cerkiewnej

2 000 0

2 926 92695 2360 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 32 000 0

Ogółem: 34 000 0

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/186/2014 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

1. Zwiększenia planu dochodów  na 2014 r. w oparciu o: 

- pismo Nr ST3/4820/2014 Ministra Finansów z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie ostatecznych kwot 
subwencji ogólnych na 2014 r, w wyniku czego zwiększono plan subwencji oświatowej o kwotę 75.648 zł, 

- pismo Nr FB-II.3111.41.2014 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie przyznania 
dotacji celowej w kwocie  59.191 zł na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego, 

- pismo Nr FB-II.3111.118.2014 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 25.03.2014 r. 
w sprawie zwiększenia  dotacji celowej w kwocie 10.094 zł na realizację zadań  zleconych z przeznaczeniem 
na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczeń pielęgnacyjnych, 

- pismo Nr FB-II.3111.24.2014 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 28 marca 2014 r. 
w sprawie dotacji celowej w kwocie 25.016 zł na realizację zadań własnych z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

2. Zwiększono plan wydatków o kwotę 418.083 zł następująco: 

- w Dz. 010 rozdz. 01095 kwotę 2.000 zł na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierząt 
bezdomnych zgodnie z podpisaną umową z lekarzem weterynarii, 

- w Dz. 600 rozdz. 60016 kwotę  5.000 zł na przegląd dróg  gminnych, 

- w Dz. 750 rozdz. 75023 kwotę 4.266 zł na zatrudnienie  informatyka oraz koszty badań pracowników, 

- w Dz. 750 rozdz. 75095 kwotę 5.000 zł na opłatę kosztów dostarczenia decyzji wymiarowych i upomnień 
dla podatników, 

- w Dz. 754 rozdz. 75412 kwotę 11.420 zł na wypłatę odprawy dla pracownika przechodzącego na rentę, 
ekwiwalent za urlop, wynagrodzenie na umowę zlecenia dla kierowcy konserwatora w OSP Dobrowoda 
i Policzna oraz wypłatę delegacji, 

- w Dz. 801 rozdz. 80104 kwotę 59.191 zł na realizację zadań wychowania przedszkolnego w ramach 
otrzymanej dotacji celowej, 

- w Dz. 851 rozdz. 85154 kwotę 38.428 zł  jako niewykorzystane środki w 2013 r  na realizację gminnego 
programu przeciwdziałania alkoholizmowi, 

- w Dz. 852 rozdz. 85295 kwotę 10.094 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania 
osób uprawnionych do świadczeń pielęgnacyjnych, 

- w Dz. 854 rozdz. 85415 kwotę 25.016 zł na wypłatę stypendiów w ramach otrzymanej dotacji oraz kwotę 
3.000 zł na wypłatę stypendium w ramach środków własnych, 

- Dz. 900 rozdz. 90001 kwotę 169.968 zł na opłatę faktury za budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, 

- w Dz. 900 rozdz. 90002 kwotę 14.700 zł  na wykonanie  inwentaryzacji wyrobów azbestowych z terenu 
gminy  Kleszczele, 

- w Dz. 921 rozdz. 92109 kwotę 70.000 zł dotacja dla MOKSIR w Kleszczelach na realizację remontu 
świetlicy we wsi Suchowolce,

3.  Zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 7.125 zł w Dz. 900 rozdz. 90001 – dotacja na 
realizację zadań inwestycyjnych ze środków Unii Europejskiej. Aneks do umowy z dnia 10 stycznia 2014 r. 

4. W ramach dokonanych zmian w budżecie zwiększono kwotę  62.478 zł z przeznaczeniem na: 

- w Dz. 010 rozdz. 01010 kwotę 7.125 zł + koszty sądowe 111 zł - opłata za wykonanie  przyłącza w ulicy 
Wiśniowej w Kleszczelach, 

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 1



- Dz. 010 rozdz. 01095 kwotę 3.000 zł na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierząt 
bezdomnych zgodnie z podpisaną umową z lekarzem weterynarii, 

- w Dz. 600 kwotę 1.800 zł na sporządzenie projektu stałej organizacji ruchu dróg gminnych Saki i Zaleszany 
(umieszczenie znaków drogowych zgodnie z obowiązującymi przepisami), 

- w Dz. 700 rozdz. 70004 kwotę 100 zł na wypłatę delegacji służbowej dla pracowników gospodarki 
komunalnej, 

- w Dz. 852 rozdz. 85219 kwotę 42 zł na pokrycie kosztów przeprowadzenia szkolenia wstępnego w zakresie 
BHP dla pracownika, 

- w Dz. 921 rozdz. 92109 kwotę 32.000 zł na modernizację basenu kąpielowego, 

- w Dz. 926 rozdz. 92695 kwotę 17.100 zł na realizację programu "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 
małych projektów" siłownia na świeżym powietrzu oraz 1.200 zł na wynajem basenu w ramach programu 
Ministra Sportu na zadanie "Umiem pływać " dla klasy III szkoły podstawowej.

5.  Zmniejszenia planu wydatków dokonano ze względu na brak realizacji planowanych zadań. 

6.  W załączniku Nr 3 w sprawie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2014 r. zwiększono plan 
wydatków na zadanie pn. "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kleszczele oraz 
kanalizacji sanitarnych i sieci wodociągowej w ul. Wiśniowej w Kleszczelach i w ul. Cichej i ul. Spokojnej 
w Dobrowodzie" I – II etap. 

7.  W załączeniu Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2014 r:" wprowadzono po stronie przychodów 
kwotę 248.134 zł wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku budżetu za 2013 r. 

8.  W załączniku Nr 6 "Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2014 r. " wprowadzono 
dotacje dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach" z przeznaczeniem na remont 
basenu kąpielowego w wysokości 32.000 zł oraz na remont świetlicy we wsi Suchowolce jako wkład własny 
i środki w ramach realizacji z udziałem środków unijnych.

Id: B762E61C-E114-48FD-B21A-DB99E3337B71. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1



